לאחר האזכרה בבית הקברות נצא לביתו של הרב בישוב אור עציון, נשמע על הרב מילדיו ומחתנו שכיום משמש כראש הישיבה באור עציון. לאחר הסיום בבית הרב נצא לאזכרה השנתית בישיבת אור עציון. וזה המקום לספר מעט על פועליו הרבים של הרב בחייו, ומי היה הרב דרוקמן בשבילנו.

### מי היה מו"ר הרב חיים דרוקמן זצ"ל ???

הרב דרוקמן נולד בחשוון תרצ"ג (1933) ולפני חודש חגג 90. בשנים האחרונות הוא כונה "זקן רבני הציונות הדתית", וכדברי הגמ' (קידושין לב), 'זק"ן' = זה קנה חכמה', ואף במונח זה, של פירוש חז"ל למונח, התואר היה ראוי לו ביותר.

הרב היה אהוב ומקובל על הכול, כי הייתה בו אהבת אדם ואהבת ישראל אמתיים. הרב היה איש אמת, שתוכו כברו.